
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 5  Del 28/01/2014  Originale 
  

Registro Generale N. 54  
Del 16/02/2014  

  
Oggetto:  Impegno e contestuale liquidazione canone RAI – periodo gennaio -

dicembre 2014 (CIG Z770D8BD6D).  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°5 deI 20.03.2013 inerente l’approvazione del Bilancio per 
l’anno 2013; 
 

Dato atto che il Comune è proprietario di apparecchi per i quali è tenuto a corrispondere 
un canone di abbonamento speciale nella misura stabilita dalle vigenti normative; 
 

Atteso che  la Rai – Sede Regionale per la Sardegna ha trasmesso il bollettino per 
l’abbonamento speciale per il periodo gennaio-dicembre 2014 (nostro protocollo 170 del 
28.01.2014); 
 

Ritenuto necessario, pertanto, effettuare il relativo impegno e liquidare il complessivo 
importo di € 407,35, al fine di pagare il canone di abbonamento speciale TV D n°823194 
per il periodo gennaio-dicembre 2014; 
 

Richiamato  l’intervento 1.05.01.03, capitolo 1 competenze, del redigendo Bilancio per 
l’anno 2014; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare e liquidare il complessivo importo di € 407,35 in favore della Rai – 
abbonamenti speciali – Torino, per il pagamento del canone di abbonamento speciale TV 
D n°823194 per il periodo gennaio-dicembre 2014 ( CIG Z770D8BD6D); 
 

- di imputare il suddetto importo sull’intervento 1.05.01.03, capitolo 1 competenze , del 
redigendo Bilancio per l’anno 2014; 
 

- di dare atto che al pagamento si provvederà mediante versamento su c/c postale n°2105 
intestato a: Rai – abbonamenti speciali – Torino, allegato alla presente. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 16/02/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  11/03/2014  

AL  26/03/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  

  
 


